
高速バス　松ヶ瀬・東原～松平線・松平BT方面時刻表
路線名 松ヶ瀬 松ヶ瀬 東原 松ヶ瀬 東原 松ヶ瀬 東原 東原 松ヶ瀬 東原 松ヶ瀬 東原 松ヶ瀬 東原 松ヶ瀬 東原 松ヶ瀬 東原 松ヶ瀬 東原 松ヶ瀬 東原 松ヶ瀬

1号 3号 105号 507号 111号 13号 115号 117号 21号 123号 25号 127号 31号 133号 35号 137号 51号 153号 55号 157号 61号 163号 65号

運行会社 松ヶ瀬 松ヶ瀬 松ヶ瀬 松ヶ瀬 松ヶ瀬 松ヶ瀬 松ヶ瀬 松ヶ瀬 松南 松ヶ瀬 松南 松ヶ瀬 松南 松ヶ瀬 松南 松ヶ瀬 松ヶ瀬 松ヶ瀬 松ヶ瀬 松南 松ヶ瀬 松南 松ヶ瀬

東原ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 5:00 5:30 6:30 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00

尾神ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 5:35 6:05 7:05 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35

新道小口 5:52 6:22 7:22 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52

松ヶ瀬ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 5:30 6:00 6:17 6:30 6:47 7:15 7:47 8:17 8:45 9:17 9:45 10:17 10:45 11:17 11:45 12:17 12:45 13:17 13:45 14:17 14:45 15:17 15:45

南後藤寺 6:15 6:45 7:02 7:15 7:32 8:00 8:32 ↓ 9:30 ↓ 10:30 ↓ 11:30 ↓ 12:30 ↓ 13:30 ↓ 14:30 ↓ 15:30 ↓ 16:30

北松平ｲﾝﾀｰﾁｪﾝｼﾞ 6:25 6:55 7:12 7:25 7:42 8:10 8:42 ↓ 9:40 ↓ 10:40 ↓ 11:40 ↓ 12:40 ↓ 13:40 ↓ 14:40 ↓ 15:40 ↓ 16:40

梓野 6:50 7:20 7:37 7:50 8:07 8:35 9:07 9:24 10:05 10:24 11:05 11:24 12:05 12:24 13:05 13:24 14:05 14:24 15:05 15:24 16:05 16:24 17:05

松平ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 7:05 7:35 7:52 8:05 8:22 8:50 9:22 9:39 10:20 10:39 11:20 11:39 12:20 12:39 13:20 13:39 14:20 14:39 15:20 15:39 16:20 16:39 17:20

平日

運休

路線名 東原 松ヶ瀬 東原 松ヶ瀬 松ヶ瀬 東原 松ヶ瀬 東原 松ヶ瀬 松ヶ瀬 東原 松ヶ瀬 東原 松ヶ瀬 東原
167号 71号 173号 75号 577号 301号 207号 311号 715号 217号 321号 223号 325号 227号 331号

運行会社 松南 松ヶ瀬 松南 松ヶ瀬 松南 松南 松ヶ瀬 松南 松ヶ瀬 松南 松南 松南 松南 松南 松南

東原ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

尾神ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35

新道小口 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52

松ヶ瀬ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 16:17 16:45 17:17 17:45 18:00 18:17 18:45 19:17 19:30 19:45 20:17 20:45 21:17 21:45 22:17

南後藤寺 ↓ 17:30 ↓ 18:30 18:45 ↓ 19:30 ↓ 20:15 20:30 ↓ 21:30 22:02 22:30 23:02

北松平ｲﾝﾀｰﾁｪﾝｼﾞ ↓ 17:40 ↓ 18:40 18:55 ↓ 19:40 ↓ 20:25 20:40 ↓ 21:40 22:12 22:40 23:12

梓野 17:24 18:05 18:24 19:05 19:20 19:24 20:05 20:24 20:50 21:05 21:24 22:05 22:27 23:05 23:27

松平ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 17:39 18:20 18:39 19:20 19:35 19:39 20:20 20:39 21:05 21:20 21:39 22:20 22:42 23:20 23:42



高速バス　松ヶ瀬・東原～松平線・松ヶ瀬BT・東原BT方面時刻表
路線名 東原 松ヶ瀬 東原 松ヶ瀬 東原 松ヶ瀬 松ヶ瀬 東原 松ヶ瀬 松ヶ瀬 松ヶ瀬 東原 松ヶ瀬 東原 松ヶ瀬 東原 松ヶ瀬 東原 松ヶ瀬 東原 松ヶ瀬 東原 松ヶ瀬

102号 6号 108号 10号 112号 16号 18号 120号 522号 24号 26号 128号 30号 132号 36号 138号 50号 152号 56号 158号 60号 162号 66号

運行会社 松南 松南 松南 松南 松南 松南 松南 松南 松南 松ヶ瀬 松ヶ瀬 松南 松ヶ瀬 松南 松ヶ瀬 松南 松ヶ瀬 松南 松南 松南 松南 松ヶ瀬 松南
松平ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 5:15 5:30 5:45 6:15 6:45 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15

梓野 5:30 5:45 6:00 6:30 7:00 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30

北松平ｲﾝﾀｰﾁｪﾝｼﾞ 5:55 6:10 6:25 6:55 7:25 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 ↓ 9:55 ↓ 10:55 ↓ 11:55 ↓ 12:55 ↓ 13:55 ↓ 14:55

南後藤寺 6:05 6:20 6:35 7:05 7:35 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 ↓ 10:05 ↓ 11:05 ↓ 12:05 ↓ 13:05 ↓ 14:05 ↓ 15:05

松ヶ瀬ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 6:50 7:05 7:20 7:50 8:20 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:07 10:50 11:07 11:50 12:07 12:50 13:07 13:50 14:07 14:50 15:07 15:50

新道小口 7:15 7:45 8:45 9:45 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32

尾神ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 7:32 8:02 9:02 10:02 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49

東原ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 8:07 8:37 9:37 10:37 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24

平日

運休

東原 松ヶ瀬 東原 松ヶ瀬 東原 松ヶ瀬 松ヶ瀬 東原 松ヶ瀬 松ヶ瀬 東原 松ヶ瀬 東原 松ヶ瀬 東原 松ヶ瀬 東原
168号 70号 172号 76号 178号 200号 202号 306号 208号 210号 312号 216号 318号 220号 322号 226号 328号

松ヶ瀬 松南 松ヶ瀬 松南 松ヶ瀬 松南 松ヶ瀬 松ヶ瀬 松ヶ瀬 松ヶ瀬 松ヶ瀬 松ヶ瀬 松ヶ瀬 松ヶ瀬 松ヶ瀬 松ヶ瀬 松ヶ瀬

松平ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:35 21:45

梓野 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:50 22:00

北松平ｲﾝﾀｰﾁｪﾝｼﾞ ↓ 15:55 ↓ 16:55 ↓ 17:55 18:10 ↓ 18:40 18:55 ↓ 19:55 ↓ 20:55 21:25 22:15 22:25

南後藤寺 ↓ 16:05 ↓ 17:05 ↓ 18:05 18:20 ↓ 18:50 19:05 ↓ 20:05 ↓ 21:05 21:35 22:25 22:35

松ヶ瀬ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 16:07 16:50 17:07 17:50 18:07 18:50 19:05 19:07 19:35 19:50 20:07 20:50 21:07 21:50 22:20 23:10 23:20

新道小口 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:45 23:45

尾神ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 23:02 0:02

東原ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:37 0:37


